Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testület

14/2018. ( XI. 09.) önkormányzati rendelete

A szociális alapellátások helyi szabályozásáról szóló 3/2015.(II.27.) Ör. módosításáról

Újszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10.§ (1) bekezdése, 26.§, és a 32.§ (1) bekezdés b) pontja, 32.§ (3) bekezdése, kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8a). pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:







1. §

Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális alapellátások helyi szabályozásáról szóló 3/2015. ( II.27. ) önkormányzati rendelet ) a továbbiakban : Rendelet) 
9. § (2) bekezdése bd) pontját az alábbiak szerint módosítja.
9. § (2) bekezdés 

bd) családtámogatási támogatás, idősek ünnepi támogatása






2. §
A Rendelet 16.§- helyébe az alábbi rendelkezés kerül.
16. § (1) Krízis helyzetben lévők részére jövedelmi helyzettől függetlenül azonnali pénzbeli települési támogatás állapítható meg.

Krízis helyzet: a kérelmezőnek és a vele közös háztartásban élőknek nincs élelmiszerre, lakásfenntartásra jövedelme, a kérelem benyújtásának időpontjában létfenntartása közvetlen veszélybe kerül.

 (2) A támogatás összege alkalmanként 1000 Ft-tól 35.000 Ft-ig terjedhet, de maximum évente 75.000 Ft. lehet.

(3) Különös méltánylást érdemlő esetben lehetőség van az évi maximálisan adható összeg (75. 000 Ft) egyösszegben történő megítélésére.

(4)  Krízis helyzetbe került kérelmező részére 100. 000.-Ft-ig terjedő azonnali rendkívüli települési támogatás állapítható meg, akinek tűzeset, robbanás vagy víz illetve bármely elemi kár lakásában, lakóházában olyan mértékű kárt okozott, mely a lakhatását súlyosan veszélyezteti vagy lehetetlenné teszi.

(5) A krízis támogatás pénzben megállapításának hatáskörét a Képviselő-testület a polgármesterre ruházza át.






3. §
A Rendelet 17.§ (2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés kerül.
17.§(2) A kamatmentes települési támogatás összege alkalmanként maximum 100. 000 Ft és évente legfeljebb 200.000 Ft lehet. Ez esetben a törlesztő részletek visszafizetésének időtartama 12 hónapon túl nem terjedhet. Életvitelszerűen egy háztartásban élők részére 1 évben legfeljebb 200.000 Ft összegű kamatmentes települési támogatás állapítható meg.
4. §
A Rendelet 18.§ (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés kerül.
18. § (1) A polgármester minden Újszentivánon állandó lakóhellyel rendelkező család részére, ahol gyermek születik, a szülést követő hónapban hivatalból egyszeri 30. 000 forint összegű pénzbeli támogatást és 30. 000 forint összegben a védőnő által összeállított és eljuttatott természetbeni támogatást (babaápolási csomagot) ad.






               5. §
A Rendelet az alábbi 18/A §-al egészül ki.






Idősek ünnepi támogatása

18/A.§ (1) Újszentiván Község Önkormányzata Képviselő-testülete az idősek élethelyzetének javítása céljából évente egy alkalommal, tárgyév december hónapi időszakában alanyi jogon, jövedelmi helyzet vizsgálata nélkül, hivatalból települési támogatást állapít meg a tárgyévben 80. életévét betöltött-betöltő, Újszentiván községben állandó bejelentett lakóhellyel rendelkező állampolgár részére.

 (2) A támogatás összege: 10.000,-Ft. egyösszegű kifizetés és 10. 000,-Ft értékű tartós élelmiszercsomag formájában nyújtott természetbeni támogatás.

(3) A támogatás kifizetéséről a Polgármesteri Hivatal gondoskodik.






              7. §

(1) Kihirdetéséről a jegyző az SZMSZ-ben meghatározottak szerint intézkedik.

(2) Jelen rendelet 2018 november 12. napján lép hatályba 
(3) Jelen rendelet 3. §-ában lévő rendelkezés 2019 január 01. napján lép hatályba.

Újszentiván, 2018 november 05.
Dr. Szentirmay Sára





Putnik Lázár

Jegyző







Polgármester

Kihirdetve faliújságra történő kifüggesztéssel: 2018 november 09.









Dr. Szentirmay Sára










jegyző
